

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
	Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
	UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
			PREVISION NO.202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 02 de Junio del 2020	No.Orden:2020119/2020
----------------	--------------------------------	-----------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.	<input style="border: 1px solid red;" type="text"/>

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA 0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE BIENES	-	-
1	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE SUWA 404-A (TAMBO DE 24 LIBRAS)	\$178.00	\$178.00
1	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE FREON 22 (TAMBO DE 30 LIBRAS)	\$94.96	\$94.96
1	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE SUWA 134-A (TAMBO DE 24 LIBRAS)	\$170.00	\$170.00
12	Cada Uno	LUBRICANTE WD-40 SPRAY DE 11 ONZAS	\$4.60	\$55.20
2	Galon	THINNER CORRIENTE	\$5.70	\$11.40
5	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO CERAMICO ,BOLSA DE 20 KILOGRAMOS	\$3.25	\$16.25
1	Cada Uno	PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO, BOLSA	\$4.85	\$4.85
5	Cada Uno	FIBRA CEMENTO FINO, BOLSA DE 40 Kg	\$9.95	\$59.70
4	Cada Uno	ACEITE 10 W 40, PARA MOTOR, 1/4 DE GALON	\$8.95	\$35.80
1	Cada Uno	ACEITE PARA MOTOR #40, 1/4 DE GALON	\$7.30	\$7.30
52	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$7.86	\$408.72
10	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$35.03	\$350.30
1	Cada Uno	TUBO VISOR TIPO PIREX CON LINEA ROJA DIAMETRO DE 5/8" X 10" DE LARGO	\$22.56	\$22.56
1200	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1"	\$0.03	\$36.00
35	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 1/4"	\$1.70	\$59.50
5	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 7/16"	\$1.70	\$8.50
750	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 1/4"	\$0.04	\$30.00
1	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 3/4"	\$3.00	\$3.00
2	Cada Uno	PUERTA SINFONICA DE 2.10 X 0.60 METROS	\$29.33	\$58.66
15	Cada Uno	CHAPA CILINDRICA CON LLAVE	\$7.85	\$117.75
5	Cada Uno	GANDADO PARA INTERPERIE DE 50 MILIMETROS	\$6.22	\$31.10
1	Cada Uno	PASADORES DE 1 1/2 HORIZONTAL	\$11.25	\$11.25
5	Cada Uno	HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DENTE ORDINARIO	\$0.95	\$5.70
1	Cada Uno	PLETINA DE HIERRO, 1/2" X 1/8", PIEZA DE 6 METROS	\$2.05	\$2.05
12	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1/4" CHAPA 14	\$10.46	\$125.40
6	Cada Uno	PLETINA DE HIERRO, 1" X 1/8", PIEZA DE 6 METROS	\$3.89	\$23.34
30	Cada Uno	CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA	\$1.64	\$49.20
10	Pares	BISAGRA ALCAYATE DE 3" X 3"	\$3.67	\$36.70
5	Cada Uno	MOCHETA	\$7.85	\$39.30
2	Cada Uno	PASADORES DE 1/2 DE CADENA	\$2.83	\$5.66
30	Cada Uno	HEBILLA BANDIT DE 3/4"	\$1.10	\$33.00
100	Pie	CINCHO BANDIT DE 3/4"	\$1.00	\$100.00
12	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 4 1/2" X 1/8" X 7/8"	\$1.85	\$22.20
6	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 9" X 1/4" X 7/8"	\$3.95	\$23.70
4	Cada Uno	ANCLA DE EXPANSION 3/8"	\$0.80	\$3.20
1	Cada Uno	TUBO CONDUIT 3/4" ALUMINIO ALDECA	\$75.50	\$75.50
1	Cada Uno	ESTAÑO 60X40 CON RESINA DE 1 mm EN CARRETE DE 500g	\$32.95	\$32.95
6	Cada Uno	EMPAQUE PARA REGISTRO DE MANO DE CALDERA, MEDIDAS: 3" x 4" x 1/2" MATERIAL DE NEOPRENE	\$5.77	\$34.62
1	Cada Uno	EMPAQUE PARA REGISTRO DE HOMBRE DE CALDERA DE NEOPRENE (ESPECIFICAR MEDIDAS)	\$37.24	\$37.24
12	Cada Uno	PERA DE HULE CON OLLADA	\$2.95	\$35.40
1	Cada Uno	VALVULA DE EXPANSION 5/8-7/8 MIALCO TCL 10-H	\$49.95	\$49.95
4	Cada Uno	BALEROS N° 605-Z	\$3.96	\$15.84
4	Cada Uno	RODAMIENTO (BALERO) 6202 2Z	\$3.51	\$14.04
1	Cada Uno	RODAMIENTO (BALERO) 6204 2Z	\$4.50	\$4.50
2	Cada Uno	RODAMIENTO (BALERO) 6205 2ZC3	\$5.30	\$10.60
7	Cada Uno	BASTAGO PARA DUCHA	\$4.81	\$33.67
15	Cada Uno	SOLDADURA DE PLATA AL 5% (VARILLA)	\$3.34	\$50.10
3	Cada Uno	PEGAMENTO PARA PVC, 1/8 DE GALON	\$16.65	\$50.00

2	Cada Uno	JUEGO DE VISOR DE VIDRIO PIREX CON VALVULAS Y VARILLA PROTECTORA, PARA CONTROL DE NIVEL DE AGUA	\$96.62	\$133.24
1	Cada Uno	VALVULA PARA DUCHA DE 1/2"		
4	Cada Uno	CHAPA CILINDRICA SIN LLAVE	\$14.96	\$14.96
26	Cada Uno	MANECILLA CROMADA PARA SERVICIO SANITARIO	\$6.50	\$26.00
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 42 ESPACIOS, MONOFASICA, CON INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO PRINCIPAL DE 200 AMPERIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC, NEMA 1	\$1.10	\$27.90
50	Pie	TUPO DE COBRE FLEXIBLE DE 7/8"	\$210.00	\$210.00
10	Cada Uno	CODO DE COBRE DE 7/8" X 90°	\$2.92	\$148.80
50	Cada Uno	RUBATEX DE 1/2 X 3/8" DE 6 PIES, PIEZA	\$1.90	\$15.00
1	Cada Uno	EXTENSION ELECTRICA CABLE DUPLEX # 16	\$1.00	\$50.00
3	Cada Uno	FOCO AHORRADOR DE ENERGIA DE 40 WATTS, 110 VOLTIOS	\$32.95	\$32.95
27	Metro	CABLE DUPLEX No. 16	\$7.95	\$23.85
75	Metro	CABLE DE ALUMINIO WP NO. 2/0	\$0.99	\$13.23
5	Metro	CABLE THHN NO. 2 AWG, COLOR NEGRO	\$1.05	\$123.75
4	Cada Uno	PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 pies X 8 pies X 3/8", PLEGO	\$4.54	\$22.70
6	Cada Uno	PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 pies X 8 pies X 3/8", PLEGO	\$16.11	\$64.44
4	Cada Uno	PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 PIES X 8 PIES X 1/4", PLEGO	\$17.50	\$105.00
19	Cada Uno	ABRAZADERA GALVANIZADA DE 3"	\$13.85	\$55.40
25	Metro	CONDUCTOR DE ALUMINIO ACSR NO. 1/0	\$0.95	\$18.05
1	Cada Uno	TUERCA CONDUIT DE 2"	\$1.70	\$42.50
1	Cada Uno	DADO TERMICO DE 20 AMPERIOS, 3 POLO DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$1.00	\$1.00
10	Cada Uno	TERMINAL DE PRESION RJ 45	\$53.06	\$53.06
125	Cada Uno	TUBO FLUORESCENTE DE 32 WATTS, T8, 120 VOLTIOS	\$0.51	\$5.10
5	Cada Uno	TUBO LED DE 20 WATTS, T8, 120 VOLTIOS	\$1.08	\$135.00
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 4 CIRCUITOS, 2 POLOS, 240 VOLTIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$27.70	\$138.50
1	Cada Uno	DADO TERMICO DE 100 AMPERIOS, 2 POLOS DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$23.50	\$23.50
1	Cada Uno	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 100 AMPERIOS, 3 POLOS 240 V. INCORPORADO EN GABINETE METALICO	\$31.95	\$31.95
2	Cada Uno	CEPO DE COBRE 5/8" PARA BARRA COPPERWELL	\$195.00	\$195.00
4	Cada Uno	CONECTOR DE COMPRESION	\$1.40	\$2.80
35	Cada Uno	TUBERIA DE 1/2" DE 315 P. S. I DE PVC	\$2.50	\$10.00
80	Cada Uno	TEE DE 1/2" DE PVC	\$2.15	\$75.25
14	Cada Uno	DUCHA PARA BAÑO	\$0.15	\$12.00
6	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$2.71	\$37.94
45	Cada Uno	LUA PARA HIERRO NO. 120, PLEGO	\$19.15	\$114.90
1	Cada Uno	PINTURA EN SPRAY 24 ONZAS COLOR BLANCO	\$0.68	\$30.62
20	Metro	CADENA GALVANIZADA DE 3/16	\$7.35	\$7.35
20	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1/2" DE PVC	\$3.00	\$60.00
12	Cada Uno	LUA PARA HIERRO No. 40, PLEGO	\$0.08	\$1.80
12	Cada Uno	LUA PARA HIERRO No. 60, PLEGO	\$0.60	\$7.20
12	Cada Uno	LUA PARA HIERRO No. 100, PLEGO	\$0.60	\$7.20
2	Galon	PINTURA PARA TRAFICO, COLOR AMARILLO	\$0.60	\$7.20
4	Cada Uno	GRAPA STRUT DE 2"	\$37.24	\$74.48
1	Cada Uno	CUCHILLA DE ACERO PARA CEPILLADORA DE 3 1/4 PULGADAS	\$1.40	\$5.60
130	Cada Uno	CODO LISO DE 1/2" X 90 DE PVC	\$17.25	\$17.25
73	Cada Uno	CODO LISO DE 1/2" X 45 PVC	\$0.10	\$13.00
140	Cada Uno	TAPON HEMBRA LISO PVC 1/2"	\$0.14	\$10.22
5	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE, TUBO	\$0.11	\$15.40
26	Cada Uno	REDUCTOR DE 3" A 2 1/2" DE PVC	\$3.75	\$18.75
6	Cada Uno	SIFON CONTINUO PVC DE 3/4"	\$1.95	\$50.70
3	Cada Uno	SIFON CONTINUO PVC DE 1/2"	\$4.50	\$27.00
12	Cada Uno	TUBERIA DE 3/4" 80 P.S.I DE PVC	\$6.30	\$18.90
25	Cada Uno	TEE DE 3" DE PVC	\$10.25	\$123.00
12	Cada Uno	CURVA PVC 3/4" 90° BLANCO PARA DRENAJE	\$2.40	\$60.00
2	Cada Uno	CURVA PVC 4"	\$0.95	\$11.40
4	Cada Uno	TEE DE 4" DE PVC	\$1.95	\$3.80
15	Cada Uno	CODO CURVA DE 1 1/2" X 90 PVC	\$3.50	\$14.00
4	Cada Uno	TUBERIA DE 1 1/2" DE 160 P.S.I DE PVC	\$0.50	\$7.50
1	Cada Uno	TEE DE 6" DE PVC	\$5.60	\$22.40
15	Cada Uno	CODO CURVA DE 1 1/4" X 90 PVC	\$14.95	\$14.95
12	Cada Uno	TEE DE 1 1/4" DE PVC	\$0.75	\$11.25
4	Cada Uno	LIMPAADOR DE CONTACTOS ELECTRICOS, SPRAY DE 20 ONZAS	\$9.50	\$7.80
4	Cada Uno	PEGAMENTO PARA PVC, EN HUMEDO, 1/4 DE GALÓN	\$26.50	\$106.00

10	Cada Uno	SELLADOR Y ADHESIVO A BASE DE POLIURETANO, CARTUCHO DE 10 ONZAS O SU EQUIVALENTE EN ML	\$6.30	\$63.00
TOTAL			-	\$5,616.87
SON: cinco mil quinientos quince 87/100 dolares				
OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS. - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA. - SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATO. NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
 Titular o Designado				
 Suministrante				

Elaborado por: gsalis

[Imprimir](#)
[Imprimir para LAIP](#)

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 02 de Junio del 2020	No.Orden:2020119/2020
----------------	---------------------------------------	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE BIENES	-	-
1	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE SUVA 404-A (TAMBO DE 24 LIBRAS)	\$178.00	\$178.00
1	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE FREON 22 (TAMBO DE 30 LIBRAS)	\$94.95	\$94.95
1	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE SUVA 134-A (TAMBO DE 24 LIBRAS)	\$170.00	\$170.00
12	Cada Uno	LUBRICANTE WD-40, SPRAY DE 11 ONZAS	\$4.60	\$55.20
2	Galón	THINNER CORRIENTE	\$5.70	\$11.40
5	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO CERAMICO ,BOLSA DE 20 KILOGRAMOS	\$3.25	\$16.25
1	Cada Uno	PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO, BOLSA	\$4.85	\$4.85
6	Cada Uno	FIBRA CEMENTO, FINO, BOLSA DE 40 Kg	\$9.95	\$59.70
4	Cada Uno	ACEITE 10 W 40, PARA MOTOR, 1/4 DE GALON	\$8.95	\$35.80
1	Cada Uno	ACEITE PARA MOTOR #40, 1/4 DE GALON	\$7.30	\$7.30
52	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$7.86	\$408.72
10	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$35.03	\$350.30
1	Cada Uno	TUBO VISOR TIPO PIREX CON LINEA ROJA DIAMETRO DE 5/8" X 10" DE LARGO	\$22.55	\$22.55
1200	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1"	\$0.03	\$36.00
35	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 1"	\$1.70	\$59.50
5	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 7/16"	\$1.70	\$8.50
750	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 1"	\$0.04	\$30.00
1	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 3/8"	\$3.00	\$3.00
2	Cada Uno	PUERTA SINFONICA DE 2.10 X 0.60 METROS	\$29.33	\$58.66
15	Cada Uno	CHAPA CILÍNDRICA CON LLAVE	\$7.86	\$117.90
6	Cada Uno	CANDADO PARA INTERPERIE DE 50 MILIMETROS	\$6.22	\$37.32

1	Cada Uno	PASADORES DE 1 ½ HORIZONTAL	\$11.25	\$11.25
6	Cada Uno	HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DIENTE ORDINARIO	\$0.95	\$5.70
1	Cada Uno	PLETINA DE HIERRO, 1/2" X 1/8", PIEZA DE 6 METROS	\$2.05	\$2.05
12	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1½ CHAPA 14	\$10.45	\$125.40
6	Cada Uno	PLETINA DE HIERRO, 1" x 1/8", PIEZA DE 6 METROS	\$3.89	\$23.34
30	Cada Uno	CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA	\$1.64	\$49.20
10	Pares	BISAGRA ALCAYATE DE 3" X 3"	\$3.67	\$36.70
5	Cada Uno	MOCHETA	\$7.86	\$39.30
2	Cada Uno	PASADORES DE 4½ DE CADENA	\$2.83	\$5.66
30	Cada Uno	HEBILLA BANDIT DE 3/4"	\$1.10	\$33.00
100	Pie	CINCHO BANDIT DE 3/4"	\$1.00	\$100.00
12	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 4½ " X 1/8" X 7/8"	\$1.85	\$22.20
6	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 9" X 1/4" X 7/8"	\$3.95	\$23.70
4	Cada Uno	ANCLA DE EXPANSION 3/8"	\$0.80	\$3.20
1	Cada Uno	TUBO CONDUIT 3½ ALUMINIO ALDECA	\$75.50	\$75.50
1	Cada Uno	ESTAÑO 60X40 CON RESINA DE 1 mm EN CARRETE DE 500g	\$32.95	\$32.95
6	Cada Uno	EMPAQUE PARA REGISTRO DE MANO DE CALDERA, MEDIDAS: 3" x 4" x 1/2" MATERIAL DE NEOPRENE	\$5.77	\$34.62
1	Cada Uno	EMPAQUE PARA REGISTRO DE HOMBRE DE CALDERA DE NEOPRENE (ESPECIFICAR MEDIDAS)	\$37.24	\$37.24
12	Cada Uno	PERA DE HULE CON QUIJADA	\$2.95	\$35.40
1	Cada Uno	VALVULA DE EXPANSION 5/8-7/8 M/ALCO TCL 10-H	\$49.95	\$49.95
4	Cada Uno	BALEROS N° 608-Z	\$3.96	\$15.84
4	Cada Uno	RODAMIENTO (BALERO) 6202 2Z	\$3.51	\$14.04
1	Cada Uno	RODAMIENTO (BALERO) 6204 2Z	\$4.50	\$4.50
2	Cada Uno	RODAMIENTO (BALERO) 6205 2ZC3	\$5.30	\$10.60
7	Cada Uno	BASTAGO PARA DUCHA	\$4.81	\$33.67
15	Cada Uno	SOLDADURA DE PLATA AL 5% (VARILLA)	\$3.34	\$50.10
3	Cada Uno	PEGAMENTO PARA P.V.C, 1 /8 DE GALÓN	\$18.65	\$55.95
2	Cada Uno	JUEGO DE VISOR DE VIDRIO PIREX CON VALVULAS Y VARILLA PROTECTORA, PARA CONTROL DE NIVEL DE AGUA	\$66.62	\$133.24
1	Cada Uno	VÁLVULA PARA DUCHA DE 1 /2 ½	\$14.95	\$14.95
4	Cada Uno	CHAPA CILÍNDRICA SIN LLAVE	\$6.50	\$26.00
25	Cada Uno	MANECILLA CROMADA PARA SERVICIO SANITARIO	\$1.10	\$27.50
1	Cada Uno	CAJA TÉRMICA DE 42 ESPACIOS, MONOFÁSICA, CON INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO PRINCIPAL DE 200 AMPERIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELÉCTRIC. NEMA 1	\$210.00	\$210.00
50	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 7/8"	\$2.97	\$148.50
10	Cada Uno	CODO DE COBRE DE 7/8"X90°	\$1.50	\$15.00

50	Cada Uno	RUBATEX DE 1/2 X 3/8" DE 6 PIES, PIEZA	\$1.00	\$50.00
1	Cada Uno	EXTENSION ELECTRICA CABLE DUPLEX # 16	\$32.95	\$32.95
3	Cada Uno	FOCO AHORRADOR DE ENERGIA DE 40 WATTS, 110 VOLTIOS	\$7.95	\$23.85
27	Metro	CABLE DUPLEX No. 16	\$0.49	\$13.23
75	Metro	CABLE DE ALUMINIO WP NO. 2/0	\$1.65	\$123.75
5	Metro	CABLE THHN NO 2 AWG, COLOR NEGRO	\$4.54	\$22.70
4	Cada Uno	PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 pies X 8 pies X 3/16", PLIEGO	\$16.11	\$64.44
6	Cada Uno	PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 pies X 8 pies X 3/8", PLIEGO	\$17.50	\$105.00
4	Cada Uno	PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 PIES X 8 PIES X 1/4", PLIEGO	\$13.85	\$55.40
19	Cada Uno	ABRAZADERA GALVANIZADA DE 3"	\$0.95	\$18.05
25	Metro	CONDUCTOR DE ALUMINIO ACSR NO. 1/0	\$1.70	\$42.50
1	Cada Uno	TUERCA CONDUIT DE 2"	\$1.00	\$1.00
1	Cada Uno	DADO TERMICO DE 20 AMPERIOS, 3 POLO DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL Ó COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$53.06	\$53.06
10	Cada Uno	TERMINAL DE PRESIÓN RJ 45	\$0.51	\$5.10
125	Cada Uno	TUBO FLUORESCENTE DE 32 WATTS, T8, 120 VOLTIOS	\$1.08	\$135.00
5	Cada Uno	TUBO LED DE 20 WATTS, T8, 120 VOLTIOS	\$27.70	\$138.50
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 4 CIRCUITOS, 2 POLOS, 240 VOLTIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$23.50	\$23.50
1	Cada Uno	DADO TERMICO DE 100 AMPERIOS, 2 POLOS DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL Ó COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$31.95	\$31.95
1	Cada Uno	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 100 AMPERIOS, 3 POLOS 240 V. INCORPORADO EN GABINETE METALICO	\$195.00	\$195.00
2	Cada Uno	CEPO DE COBRE 5/8 PARA BARRA COPPERWELL	\$1.40	\$2.80
4	Cada Uno	CONECTOR DE COMPRESION	\$2.50	\$10.00
35	Cada Uno	TUBERÍA DE 1/2 ¿ DE 315 P. S. I DE P.V.C	\$2.15	\$75.25
80	Cada Uno	TEE DE 1/2" DE PVC	\$0.15	\$12.00
14	Cada Uno	DUCHA PARA BAÑO	\$2.71	\$37.94
6	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$19.15	\$114.90
45	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO NO. 120, PLIEGO	\$0.68	\$30.60
1	Cada Uno	PINTURA EN SPRAY 24 ONZAS COLOR BLANCO	\$7.35	\$7.35
20	Metro	CADENA GALVANIZADA DE 3/16	\$3.00	\$60.00
20	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1/2 ¿ DE P.V.C	\$0.09	\$1.80
12	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No. 40, PLIEGO	\$0.60	\$7.20
12	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No. 60, PLIEGO	\$0.60	\$7.20
12	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No. 100, PLIEGO	\$0.60	\$7.20
2	Galón	PINTURA PARA TRAFICO, COLOR AMARILLO	\$37.24	\$74.48
4	Cada Uno	GRAPA STRUT DE 2"	\$1.40	\$5.60
1	Cada Uno	CUCHILLA DE ACERO PARA CEPILLADORA DE 3 1/4 PULGADAS	\$17.25	\$17.25

130	Cada Uno	CODO LISO DE 1 1/2" X 90 DE P.V.C	\$0.10	\$13.00
73	Cada Uno	CODO LISO DE 1/2" X 45 P.V.C.	\$0.14	\$10.22
140	Cada Uno	TAPON HEMBRA LISO PVC 1/2"	\$0.11	\$15.40
5	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE, TUBO	\$3.75	\$18.75
26	Cada Uno	REDUCTOR DE 3" A 2 1/2" DE P.V.C	\$1.95	\$50.70
6	Cada Uno	SIFON CONTINUO PVC DE 3/4"	\$4.50	\$27.00
3	Cada Uno	SIFON CONTINUO PVC DE 1/2"	\$6.30	\$18.90
12	Cada Uno	TUBERÍA DE 3/4" 80 P.S.I DE PVC	\$10.25	\$123.00
25	Cada Uno	TEE DE 3" DE P.V.C	\$2.40	\$60.00
12	Cada Uno	CURVA PVC 3/4" 90° BLANCO PARA DRENAJE	\$0.95	\$11.40
2	Cada Uno	CURVA PVC 4"	\$1.95	\$3.90
4	Cada Uno	TEE DE 4" DE P.V.C.	\$3.50	\$14.00
15	Cada Uno	CODO CURVA DE 1.1/2" X 90 P.V.C	\$0.50	\$7.50
4	Cada Uno	TUBERÍA DE 1.1/2" DE 160 P.S.I DE P.V.C	\$5.60	\$22.40
1	Cada Uno	TEE DE 6" DE P.V.C.	\$14.95	\$14.95
15	Cada Uno	CODO CURVA DE 1.1/4" X 90 P.V.C	\$0.75	\$11.25
12	Cada Uno	TEE DE 1.1/4" DE P.V.C	\$0.65	\$7.80
4	Cada Uno	LIMPIADOR DE CONTACTOS ELECTRICOS, SPRAY DE 20 ONZAS	\$9.50	\$38.00
4	Cada Uno	PEGAMENTO PARA P.V.C, EN HUMEDO, 1/4 DE GALÓN	\$26.50	\$106.00
10	Cada Uno	SELLADOR Y ADHESIVO A BASE DE POLIURETANO, CARTUCHO DE 10 ONZAS O SU EQUIVALENTE EN ML	\$6.30	\$63.00
-	-	TOTAL.....	-	\$5,515.87

SON: cinco mil quinientos quince 87/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante